com a logo do CREF22/ES bordada, conforme especificações detalhadas 

neste Termo de Referência, visando atender às necessidades 

institucionais do Conselho Regional de Educação Física da 22ª Região 

Espírito Santo – CREF22/ES. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 33.273,00 (trinta e três mil, duzentos e setenta e três reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/01/2026 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 22ª REGIÃO – CREF 22-ES